

Fecha: 22 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
22 Aug 04:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool B	Karramarruak	Aguakateak
22 Aug 04:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool C	All Starrak	Tokapelotak
22 Aug 04:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	EASO Trotters	Zaskatzaileak
22 Aug 04:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Pool A	4 Bengadoreak	Saskiko Igelak
22 Aug 04:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Pool A	Lau Hegalariak	Txof, txof eta txof
22 Aug 04:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool B	Txitxarruak	Durangoko Lagunak
22 Aug 04:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Txiringiteroak	Los Mini Espartanos
22 Aug 04:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool C	Bakit	Txuletoiak
22 Aug 04:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool C	Tokapelotak	Txuletoiak
22 Aug 04:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool B	Aguakateak	Durangoko Lagunak
22 Aug 04:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Pool A	Saskiko Igelak	Txof, txof eta txof
22 Aug 04:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Zaskatzaileak	Txiringiteroak
22 Aug 04:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Pool A	4 Bengadoreak	Lau Hegalariak
22 Aug 04:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool B	Karramarruak	Txitxarruak
22 Aug 04:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Lakers	EASO Trotters
22 Aug 04:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool C	All Starrak	Bakit
22 Aug 05:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool B	Txitxarruak	Aguakateak
22 Aug 05:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Pool A	Lau Hegalariak	Saskiko Igelak
22 Aug 05:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Txiringiteroak	Lakers
22 Aug 05:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool C	Bakit	Tokapelotak
22 Aug 05:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Los Mini Espartanos	Zaskatzaileak
22 Aug 05:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool B	Durangoko Lagunak	Karramarruak
22 Aug 05:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool C	Txuletoiak	All Starrak
22 Aug 05:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Pool A	Txof, txof eta txof	4 Bengadoreak
22 Aug 05:35 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Lakers	Los Mini Espartanos



# Saski Basque 3x3 Zarautz 2019



Fecha:22 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
22 Aug 05:35 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	EASO Trotters	Txingiteroak
22 Aug 06:00 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Los Mini Espartanos	EASO Trotters
22 Aug 06:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Pool D	Zaskatzaileak	Lakers
22 Aug 06:20 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Last 16		
22 Aug 06:20 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	Last 16		
22 Aug 06:20 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	Last 16		
22 Aug 06:20 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Last 16		
22 Aug 06:40 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	QF		
22 Aug 06:40 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	QF		
22 Aug 06:40 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mini MJTILAK	QF		
22 Aug 06:40 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mini MJTILAK	QF		
22 Aug 07:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mini MJTILAK	Semi-Final		
22 Aug 07:00 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Semi-Final		
22 Aug 07:30 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Mini MJTILAK	Final		

Fecha:23 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
23 Aug 09:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Pool A	Gerlariak	Laurak bat
23 Aug 09:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Bitxobolak	Hoberenak
23 Aug 09:45 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool B	3 Onenak	Txupiguayak
23 Aug 09:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Pool C	ETB5	Neska Kirolariak A
23 Aug 10:00 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Pool A	Yogurin	I love NANAY
23 Aug 10:00 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool B	Neska Kirolariak B	Saskifriends
23 Aug 10:00 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Kirolari Apartak	Katutxoak
23 Aug 10:00 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Pool C	Tomatitoak	DAMIN
23 Aug 10:15 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Pool A	Laurak bat	I love NANAY
23 Aug 10:15 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Hoberenak	Kirolari Apartak
23 Aug 10:15 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool B	Txupiguayak	Saskifriends
23 Aug 10:15 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Pool C	Neska Kirolariak A	DAMIN
23 Aug 10:30 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Pool A	Gerlariak	Yogurin
23 Aug 10:30 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool B	3 Onenak	Neska Kirolariak B
23 Aug 10:30 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Pool C	ETB5	Tomatitoak
23 Aug 10:30 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Iratxe	Bitxobolak
23 Aug 10:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Kirolari Apartak	Iratxe
23 Aug 10:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Pool A	Yogurin	Laurak bat
23 Aug 10:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Pool C	Tomatitoak	Neska Kirolariak A
23 Aug 10:45 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool B	Neska Kirolariak B	Txupiguayak
23 Aug 11:00 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool B	Saskifriends	3 Onenak
23 Aug 11:00 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Katutxoak	Hoberenak
23 Aug 11:00 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Pool A	I love NANAY	Gerlariak
23 Aug 11:00 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Pool C	DAMIN	ETB5
23 Aug 11:15 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Bitxobolak	Kirolari Apartak

Fecha:23 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
23 Aug 11:15 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Iratxe	Katutxoak
23 Aug 11:30 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Katutxoak	Bitxobolak
23 Aug 11:30 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Pool D	Hoberenak	Iratxe
23 Aug 12:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Last 16		
23 Aug 12:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Last 16		
23 Aug 12:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	Last 16		
23 Aug 12:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	Last 16		
23 Aug 12:20 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Mni NESKAK	QF		
23 Aug 12:20 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	QF		
23 Aug 12:20 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Mni NESKAK	QF		
23 Aug 12:20 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	QF		
23 Aug 12:40 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Semi-Final		
23 Aug 12:40 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Mni NESKAK	Semi-Final		
23 Aug 01:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Mni NESKAK	Final		
23 Aug 04:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool A	Basketxutas	Space Jam
23 Aug 04:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool B	Posters a domicilio	Mbostos Celtics
23 Aug 04:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	Pedokortxas	TresPorTresOcho
23 Aug 04:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	JokinsLittleWarriors	Lola's house
23 Aug 04:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	. Y si me lio	Paketesss
23 Aug 04:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	Xeliapar	Ttun Ttun Brigade
23 Aug 04:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	MinnesotaWaterBottle	Los Prodigios
23 Aug 04:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Judo Klub Hansoku	Karamelitos
23 Aug 04:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool A	Chicago Bulls	Space Jam
23 Aug 04:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool B	Team Lomo	Los Espartanos
23 Aug 04:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	TresPorTresOcho	JokinsLittleWarriors

Fecha: 23 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
23 Aug 04:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	Podologo	Pedokortxas
23 Aug 04:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	Los Prodigios	Xeliapar
23 Aug 04:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	#bordatxomixtape	MinnesotaWaterBottle
23 Aug 04:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior NESKAK	Pool A	Beatzi	Guk poggoei EZ
23 Aug 04:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior NESKAK	Pool A	Uripitixi	Xinpatata
23 Aug 05:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool B	Mostos Celtics	Los Espartanos
23 Aug 05:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool A	Basketxutas	Chicago Bulls
23 Aug 05:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	JokinsLittleWarriors	Podologo
23 Aug 05:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	Lola's house	TresPorTresOcho
23 Aug 05:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Paketesss	Judo Klub Hansoku
23 Aug 05:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Firulais	. Y si me lio
23 Aug 05:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior NESKAK	Pool A	Beatzi	Uripitixi
23 Aug 05:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior NESKAK	Pool A	Guk poggoei EZ	Xinpatata
23 Aug 05:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool B	Posters a domicilio	Team Lomo
23 Aug 05:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	Podologo	Lola's house
23 Aug 05:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	Pedokortxas	JokinsLittleWarriors
23 Aug 05:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Judo Klub Hansoku	Firulais
23 Aug 05:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	Xeliapar	#bordatxomixtape
23 Aug 05:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	Ttun Ttun Brigade	Los Prodigios
23 Aug 05:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Karamelitos	Paketesss
23 Aug 06:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool B	Los Espartanos	Posters a domicilio
23 Aug 06:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete MUTILAK	Pool B	Team Lomo	Mostos Celtics
23 Aug 06:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	TresPorTresOcho	Podologo
23 Aug 06:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kadete NESKAK	Pool A	Lola's house	Pedokortxas
23 Aug 06:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	#bordatxomixtape	Ttun Ttun Brigade

Fecha:23 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
23 Aug 06:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	MnnesotaWaterBottle	Xeliapar
23 Aug 06:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior NESKAK	Pool A	Uripitxixi	Guk poggoei EZ
23 Aug 06:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior NESKAK	Pool A	Xinpatata	Beatzi
23 Aug 06:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	. Y si me lio	Judo Klub Hansoku
23 Aug 06:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Firulais	Karamelitos
23 Aug 06:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kadete MUTILAK	QF		
23 Aug 06:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete MUTILAK	QF		
23 Aug 06:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	Los Prodigios	#bordatxonixtape
23 Aug 06:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool A	Ttun Ttun Brigade	MinnesotaWaterBottle
23 Aug 06:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kadete NESKAK	Semi-Final		
23 Aug 06:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete NESKAK	Semi-Final		
23 Aug 07:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Karamelitos	. Y si me lio
23 Aug 07:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	Pool B	Paketesss	Firulais
23 Aug 07:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior NESKAK	Semi-Final		
23 Aug 07:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior NESKAK	Semi-Final		
23 Aug 07:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete MUTILAK	Semi-Final		
23 Aug 07:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kadete MUTILAK	Semi-Final		
23 Aug 07:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior MUTILAK	QF		
23 Aug 07:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior MUTILAK	QF		
23 Aug 07:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Junior MUTILAK	QF		
23 Aug 07:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	QF		
23 Aug 07:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kadete NESKAK	Final		
23 Aug 08:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Junior MUTILAK	Semi-Final		
23 Aug 08:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Junior MUTILAK	Semi-Final		
23 Aug 08:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Junior NESKAK	Final		



# Saski Basque 3x3 Zarautz 2019



Fecha:23 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
23 Aug 08:15 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Kadete MUTILAK	Final		
23 Aug 08:30 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Junior MUTILAK	Final		

Fecha:24 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
24 Aug 09:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool A	Askatu Warriors	Flow aren Erregeak
24 Aug 09:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool D	For That Txiki	Karramarroak
24 Aug 09:45 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool B	Mondreitors	D24h
24 Aug 09:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool C	Laxu Kobe	Overtime
24 Aug 10:00 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil NESKAK	Pool A	New York Liberty	Im So Sorry
24 Aug 10:00 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Pool A	Sapak	Pera Limonera
24 Aug 10:00 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Alrebote	Las Imparables
24 Aug 10:00 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Tximitxurriak	Lagunak
24 Aug 10:15 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool A	Saskiko Indarra	Saltxipapa
24 Aug 10:15 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool D	Andatza	Hakuna Matata
24 Aug 10:15 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool B	Arratoi Umeak	Berdin Dit
24 Aug 10:15 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool C	3x3=9	Uai
24 Aug 10:30 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil NESKAK	Pool A	Im So Sorry	Pera Limonera
24 Aug 10:30 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Lagunak	Alrebote
24 Aug 10:30 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Otxenteroak	Tximitxurriak
24 Aug 10:30 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Pool A	New York Liberty	Sapak
24 Aug 10:45 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool B	D24h	Berdin Dit
24 Aug 10:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool C	Overtime	Uai
24 Aug 10:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool D	Karramarroak	Hakuna Matata
24 Aug 10:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool A	Flow aren Erregeak	Saltxipapa
24 Aug 11:00 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Pool A	Pera Limonera	New York Liberty
24 Aug 11:00 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Alrebote	Otxenteroak
24 Aug 11:00 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil NESKAK	Pool A	Sapak	Im So Sorry
24 Aug 11:00 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Las Imparables	Lagunak
24 Aug 11:15 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool B	Mondreitors	Arratoi Umeak



Fecha:24 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
24 Aug 11:15 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool C	Laxu Kobe	3x3=9
24 Aug 11:15 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool D	For That Txiki	Andatza
24 Aug 11:15 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool A	Askatu Warriors	Saskiko Indarra
24 Aug 11:30 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Otxenteroak	Las Imparables
24 Aug 11:30 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Tximiturriak	Alrebote
24 Aug 11:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool D	Andatza	Karramarroak
24 Aug 11:45 AM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool B	Arratoi Umeak	D24h
24 Aug 11:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool C	3x3=9	Overtime
24 Aug 11:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool A	Saskiko Indarra	Flow aren Erregeak
24 Aug 12:00 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Las Imparables	Tximiturriak
24 Aug 12:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	Pool B	Lagunak	Otxenteroak
24 Aug 12:15 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool B	Berdin Dit	Mondreitors
24 Aug 12:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool A	Saltxipapa	Askatu Warriors
24 Aug 12:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool D	Hakuna Matata	For That Txiki
24 Aug 12:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Pool C	Uai	Laxu Kobe
24 Aug 12:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	QF		
24 Aug 12:30 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	QF		
24 Aug 12:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil NESKAK	QF		
24 Aug 12:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil NESKAK	QF		
24 Aug 12:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Last 16		
24 Aug 12:45 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Last 16		
24 Aug 12:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	Last 16		
24 Aug 12:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	Last 16		
24 Aug 01:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil NESKAK	Semi-Final		
24 Aug 01:00 PM	#2 Euskal Saskibalo Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Semi-Final		

Fecha:24 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
24 Aug 01:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	QF		
24 Aug 01:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	QF		
24 Aug 01:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Infantil MUTILAK	QF		
24 Aug 01:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Infantil MUTILAK	QF		
24 Aug 01:35 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Infantil MUTILAK	Semi-Final		
24 Aug 01:35 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Semi-Final		
24 Aug 01:50 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Infantil NESKAK	Final		
24 Aug 02:05 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Infantil MUTILAK	Final		
24 Aug 04:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Pool B	Jose Rabogordo	Argi ibili!
24 Aug 04:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Pool C	Frijolito	Bullying team
24 Aug 04:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Senior NESKAK	Pool A	PERULO	Emily
24 Aug 04:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Pool A	Lo Que Quieras	Crocodiloak
24 Aug 04:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Pool D	Taxio Don Juan	Montxistak
24 Aug 04:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Senior MUTILAK	Pool C	Traitors	Bullying team
24 Aug 04:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Pool B	KEBAP TEAM	Argi ibili!
24 Aug 04:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior NESKAK	Pool A	NERALSUMA	Emily
24 Aug 04:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Pool A	Aingeru Team	Crocodiloak
24 Aug 04:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Pool D	Mamamos Brotherhood	Montxistak
24 Aug 05:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Senior MUTILAK	Pool B	Jose Rabogordo	KEBAP TEAM
24 Aug 05:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Pool C	Frijolito	Traitors
24 Aug 05:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior NESKAK	Pool A	PERULO	NERALSUMA
24 Aug 05:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Pool D	Taxio Don Juan	Mamamos Brotherhood
24 Aug 05:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Pool A	Lo Que Quieras	Aingeru Team
24 Aug 05:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Last 16		
24 Aug 05:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Last 16		



# Saski Basque 3x3 Zarautz 2019



Fecha: 24 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
24 Aug 05:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Senior NESKAK	Pool A		
24 Aug 05:45 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Last 16		
24 Aug 05:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Last 16		
24 Aug 06:00 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	QF		
24 Aug 06:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Senior MUTILAK	QF		
24 Aug 06:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior NESKAK	Pool A		
24 Aug 06:15 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	QF		
24 Aug 06:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	QF		
24 Aug 06:30 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior NESKAK	Pool A		
24 Aug 06:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Senior MUTILAK	Semi-Final		
24 Aug 06:45 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Semi-Final		
24 Aug 07:00 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior NESKAK	Semi-Final		
24 Aug 07:15 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior MUTILAK	Final		
24 Aug 07:30 PM	#2 Euskal Saskibaloia Federazioa Kantxa	Senior NESKAK	Final		

Fecha:25 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
25 Aug 09:45 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Mutil Kirolariak	Zarauzko Marrazoak
25 Aug 09:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Dream Team	AEBA
25 Aug 09:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Mini Mondreitors	Bulls
25 Aug 09:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Saskiko Tximistak	Jubilatuak
25 Aug 10:00 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A	Brujis	Goragu!
25 Aug 10:00 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A	NINUak	Olatuak
25 Aug 10:15 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Bulls	Mutil Kirolariak
25 Aug 10:15 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Los Crack	Mni Mondreitors
25 Aug 10:15 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	AEBA	Saskiko Tximistak
25 Aug 10:15 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Proak	Dream Team
25 Aug 10:30 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A	Olatuak	Goragu!
25 Aug 10:30 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A	NINUak	Brujis
25 Aug 10:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Mutil Kirolariak	Los Crack
25 Aug 10:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Jubilatuak	AEBA
25 Aug 10:45 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Zarauzko Marrazoak	Bulls
25 Aug 10:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Saskiko Tximistak	Proak
25 Aug 11:00 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A	Brujis	Olatuak
25 Aug 11:00 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A	Goragu!	NINUak
25 Aug 11:15 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Dream Team	Saskiko Tximistak
25 Aug 11:15 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Mini Mondreitors	Mutil Kirolariak
25 Aug 11:15 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Los Crack	Zarauzko Marrazoak
25 Aug 11:15 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Proak	Jubilatuak
25 Aug 11:30 AM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A		
25 Aug 11:30 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A		
25 Aug 11:45 AM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	AEBA	Proak

Fecha:25 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
25 Aug 11:45 AM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Zarauzko Marrazoak	Mni Mondreitots
25 Aug 11:45 AM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B	Jubilatuak	Dream Team
25 Aug 11:45 AM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A	Bulls	Los Crack
25 Aug 12:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A		
25 Aug 12:00 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A		
25 Aug 12:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool A		
25 Aug 12:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool C		
25 Aug 12:15 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool B		
25 Aug 12:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A		
25 Aug 12:30 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Benjamin NESKAK	Pool A		
25 Aug 12:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool E		
25 Aug 12:45 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Benjamin MUTILAK	Pool D		
25 Aug 04:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool H	Bambas y el Garbas	Taxio Don Juan 3
25 Aug 04:00 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool F	No Hay Quinto Malo	Primus
25 Aug 04:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool E	Egañatarrak	Golden State Larios
25 Aug 04:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool G	Lucialacarra	Nola uan?
25 Aug 04:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool H	Travel Club	AitorDéjameElTractor
25 Aug 04:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool E	Alleautakon Geau	Viejas Glorias
25 Aug 04:15 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool F	Burger King	Panathimankos
25 Aug 04:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool G	Descansa	Rials
25 Aug 04:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool A	Sastraka	Mini-Tzol
25 Aug 04:30 PM	#2 Euskal Saskibaloï Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool B	Xakilonil	Taxio Don Juan 2
25 Aug 04:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool C	Zalgiriak Zarautzen	Taxio Don Juan 1
25 Aug 04:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool D	Urkizu Team	Baina Patatak
25 Aug 04:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool E	Golden State Larios	Viejas Glorias

Fecha:25 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
25 Aug 04:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool F	Primus	Panathimankos
25 Aug 04:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool H	Taxio Don Juan 3	AitorDėjameETractor
25 Aug 04:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool G	Nola uan?	Rials
25 Aug 05:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool E	Egañatarrak	Alleautakon Geau
25 Aug 05:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool F	No Hay Quinto Malo	Burger King
25 Aug 05:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool G	Lucialacarra	Descansa
25 Aug 05:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool H	Bambas y el Garbas	Travel Club
25 Aug 05:15 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool A	BP3X3	Mni-Tzol
25 Aug 05:15 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool B	Sin Nombre	Taxio Don Juan 2
25 Aug 05:15 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool C	DestileríaExeberría	Taxio Don Juan 1
25 Aug 05:15 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool D	Aquí Andaríos	Baina Patatak
25 Aug 05:30 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool G	Descansa	Nola uan?
25 Aug 05:30 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool H	Travel Club	Taxio Don Juan 3
25 Aug 05:30 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool E	Alleautakon Geau	Golden State Larios
25 Aug 05:30 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool F	Burger King	Primus
25 Aug 05:45 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool C	Zalgiriak Zarautzen	DestileríaExeberría
25 Aug 05:45 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool B	Xakilonil	Sin Nombre
25 Aug 05:45 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool A	Sastraka	BP3X3
25 Aug 05:45 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool D	Urkizu Team	Aquí Andaríos
25 Aug 06:00 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Pool H	AitorDėjameETractor	Bambas y el Garbas
25 Aug 06:00 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Pool F	Panathimankos	No Hay Quinto Malo
25 Aug 06:00 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Pool G	Rials	Lucialacarra
25 Aug 06:00 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Pool E	Viejas Glorias	Egañatarrak
25 Aug 06:20 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:20 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Last 32		



# Saski Basque 3x3 Zarautz 2019



Fecha:25 Aug 2019

Tiempo	Cancha	Categoria	Ronda	Equipo 1	Equipo 2
25 Aug 06:20 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:20 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:35 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:35 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:35 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:35 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Last 32		
25 Aug 06:50 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 06:50 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 06:50 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 06:50 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 07:05 PM	#4 Graficas Juaristi Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 07:05 PM	#1 El Diario Vasco Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 07:05 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 07:05 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Last 16		
25 Aug 07:20 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	QF		
25 Aug 07:20 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	QF		
25 Aug 07:35 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	QF		
25 Aug 07:35 PM	#3 Uacia Grupo Kantxa	Kuadrillak	QF		
25 Aug 07:50 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Semi-Final		
25 Aug 08:05 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Semi-Final		
25 Aug 08:25 PM	#2 Euskal Saskibaloi Federazioa Kantxa	Kuadrillak	Final		